
Skattmästare (1 plats, 2 terminer)

Namn: Oskar Holm

Det här är jag:
Jag är en 22 år ung och levnadsglad kille från den vackert belägna Mälarön Ekerö i
Stockholm. Under den här terminen har jag med berått mod gett mig an C-kursen i
nationalekonomi. När jag inte för glatta livet programmerar i Stata, njuter jag gärna av
en Knausgård-roman eller en AIK-match i goda vänners lag. Efter fem terminers
studier i Uppsala, och fem terminers engagemang inom Uppsalaekonomerna, vill jag
nu ta steget att förvalta det jag hållit mest kärt ; UE.

Detta vill jag genomföra:

En ekonomi för framtiden och idag
Som skattmästare är mitt viktigaste uppdrag att vara balansen mellan dagens
Uppsalaekonomerna, och det Uppsalaekonomerna vi möter i framtiden. Att finna
balansen mellan att återinvestera i verksamheten, samtidigt som det säkerställs att vi
som studentkår fortsatt har möjligheten att ge våra medlemmar det vi får idag - och
lite till.

Med ett ökat kostnadsläge för verksamheten behöver reglementerade fikabudgetar,
subventioner och kickoffpengar, ändras för att möjliggöra för mer återinvestering i
verksamheten idag.

Ett transparent arbete
I dagsläget är såväl UEAM:s arbete, som föreningsbudgeten i stort, ofta svårtillgängligt
för föreningens engagerade medlemmar. Samtidigt är det av stort intresse för våra
medlemmar. Genom att ändra sekretessen för UEAM, samt till en början ge
förtroendevalda en tydligare introduktion till föreningens ekonomiska situation, tror
jag att vi kan öka öppenheten i föreningen.

En utvecklad roll
I skrivande stund har enbart tre skattmästare suttit heltid innan mig. Genommina
företrädares gedigna arbete, har arbetsuppgifterna blivit i princip självgående genom
välstrukturerade rutiner. Därav befinner sig skattmästarens roll i ett limbo. Det är hög
tid att utreda om skattmästaren fortsättningsvis ska vara en heltidspost, eller om
arbetsuppgifterna behöver ändras i grunden för att avlasta ett redan överarbetat
ordföranderi, samt projektledare i kontaktdagarna.



Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Redaktör Vt22
Chefredaktör Reversen Ht22
Intendent Vt23
Studentrepresentant Ht21-Vt23
Projektledare julkalendern Ht22
Skribent Reversen Vt21-Ht21, Vt23
Företagsvärd Kontaktdagarna Ht22
Medarbetare Unifejden Vt22, Vt23

Det här är mina övriga meriter:
Huvudtränare i innebandy för Ekerö IK:s Herrlag
Huvudtränare i innebandy för Ekerö IK:s herrjuniorer
Studentrepresentant i juryn för DISA-priset Vt22-Ht22 (Uppsala universitets förenade
studentkårer)


